EHRENORDNUNG DES TSV AUE 1912 e.V.

Mitglieder können vom Vorstand des TSV Aue 1912 e.V. wie folgt geehrt werden.

Für aktive/passive Vereinszugehörigkeit erhalten Mitglieder folgende Ehrung:

Geburtsjahrgänge bis zum 1.1.1990 werden wie folgt geehrt:

25 Jahre Vereinszugehörigkeit Verdienstnadel in Bronze

40 Jahre Vereinszugehörigkeit Verdienstnadel in Silber

50 Jahre Vereinszugehörigkeit Verdienstnadel in Gold

60 Jahre Vereinszugehörigkeit Verdienstnadel in Gold mit Jahreszahl

Geburtsjahrgänge nach dem 1.1.1990 werden wie folgt geehrt:

25 Jahre Vereinszugehörigkeit Verdienstnadel in Bronze

50 Jahre Vereinszugehörigkeit Verdienstnadel in Silber

60 Jahre Vereinszugehörigkeit Verdienstnadel in Gold

70 Jahre Vereinszugehörigkeit Verdienstnadel in Gold mit Jahreszahl

Diese Ehrenordnung wurde von dem Vorstand des TSV Aue 1912 e.V. am 10.Januar 2012 mit sofortiger Wirkung beschlossen.

Der Vorstand behält sich vor, die Ehrenordnung jederzeit zu ändern.